
Uchwała Nr IX / 47 / 2007 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 26 czerwca 2007r. 
 

w sprawie umorzenia zobowiązań publicznoprawnych Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szydłowcu wobec Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowiące zobowiązania jednostek samorządu

terytorialnego będącego podstawą do restrukturyzacji tych należności. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 ust.4, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia                       

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1532 z późn. 

zmian.) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 4 lit. b, art. 9 ust.1 oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2005r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej (Dz. U. Nr 78, poz. 684 z późn. zmian.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1

Rada Powiatu w Szydłowcu na wniosek Zarządu Powiatu umarza zobowiązania 

wobec Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie          

1600,07 zł wraz z należnymi odsetkami, wynikające z tytułu opłat za korzystanie ze 

środowiska za lata 2002-2004 przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Szydłowcu. Umorzenie to jest podstawą do restrukturyzacji tych należności. 

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
 Rady  Powiatu w Szydłowcu 
 

mgr Marek Sokołowski 
 


